
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 4592/

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO PATRICIA
NAVARRETE RAGGA Y
OTROS.

LAJA, 07 de octubre del 2013
VISTOS:

1.- Ordinario N° 1660 de fecha 01.10.13 del Jefe Provincial de Educación de Bío Bío (S).
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502 y 503
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a los docentes de la educación que se indican,
quienes se dirigirán a Los Ángeles, el viernes 04 de octubre del 2013, con motivo de
asistir a Jornada 3a Gira Nacional Elige Vivir Sano "Chile en Movimiento":

Srta. Patricia Navarrete Ragga
Sra. Laura Roa Valdebenito
Sra. Rosa Fica Toledo
Srta. Marcela Seguel Cuevas
Sr. Francisco Osses Valenzuela
Srta. Patricia Concha Anguita
Sra. Erica Smith Claveria
Sr. Gerard FoppianoVilo
Sr. Ornar Valdebenito Retamal
Sr. Julio López Villalobos
Srta. Leticia Herrera Ormeño
Sra. Yinex Muñoz Espinoza

escuela E-980
escuela E-980
escuela E-980
escuela D-975
escuela D-975
escuela D-975
liceo A-66
liceo A-66
escuela F-976
Daem
escuela G-982
escuela G-982

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes de los participantes.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

NA SEPULVI
RETARÍA MI

DISTRIBUCIÓN:/

;DA MORA
ÍNICIPAL

Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/


